
高野ＮＥＷＳ

新年号 年頭のご挨拶

【総務部】
新年明けましておめでとうございます。
信頼・実用・堅実をモットーに、部員一同頑張ってまいります。
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

【工事部】
新年明けましておめでとうございます。
皆様には健やかに新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。
コーノルネッサンスとして、新組織での2年目の出発となりました。
時代の変化を見据え、常識にとらわれることなく、ゼロベースの発想を絶えず心がけること。
そうした創造的破壊の意識を持って、「逆境こそは絶好のチャンス」と捉えることが大事です。
大変厳しい情勢ですが、前向きに一歩一歩着実に前進して参る所存です。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

【卸 部】
営業本部

新年明けましておめでとうございます。
皆様におかれましては、新たな気持ちで新年をお迎えのことと思います。
弊社卸部が新体制となりまして、2年目の突入となります。
昨今のデフレスパイラルに飲み込まれないよう、お客様と一体となり、手を繋ぎ
この1年を乗り切っていきたいと思いますので、何卒お引き立てをお願いいたしまして、
年頭の御挨拶とさせて頂きます。
本年もどうぞ宜しくお願いいたします。

建装資材営業部
明けましておめでとうございます。
得意先様のニーズと市場のさまざまな変化に対応すべく、より一層の努力をしていきたいと思います。
本年も宜しくお願い致します。

城北営業所
明けましておめでとうございます。
前年より名称、所在地ともに変わり、板橋にて営業することになり、初めての年を迎えました。
所員一同気持ちも新たに、より一層の営業努力をしてきたいと思います。

城東営業所
ホームページをご覧の皆様、新年明けましておめでとうございます。
昨年4月に所員10名にて城東営業所を開設し、早、半年以上が過ぎました。
都内城東エリア,千葉県全域を中心とした営業活動にもやっと慣れて来たところです。
長引く不況に負けず、今後共より良いサービスを目指した営業活動に努めます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

城南営業所
新年明けましておめでとうございます。
まだまだ厳しい環境が続いておりますが、当城南営業所は所員全員が厳しい目で
より良い製品、確かな情報をいち早くキャッチし、皆様にひとつでも多くご案内し、
お役立て頂けますよう頑張ってまいります。

横浜営業所
明けましておめでとうございます。
平成22年度も厳しい状況が予想されますが、このような時こそ原点に戻り、
きめ細かいサービスの徹底を所員一丸となって実行したいと思います。


